ОУ „Отец Паисий“ 
            ПГ 7 ученици 

Подуяне 24. СУ „П. К. Яворов“ 
             I 5 ученици 

124 ОУ „Васил Левски“ 
             IV 8 ученици 

Сердика 100. ОУ „Найден Геров“ 
      Подготвителна група 7 ученици 

Средствата в размер на 73 771 лева /седемдесет и три хиляди 

седемстотин седемдесет и един лева/, необходими за обезпечаване на 

учебния процес в училищата с паралелки под минималния брой ученици, 

по-малко от 10, до края на финансовата 2025 г. да се осигурят от бюджета 

на функция „Образование”. 

3. Допуска маломерни паралелки във връзка с мотивирани искания